Albo
Segr/Protocollo

(361
]

0 Ufficio Rag.
O Atti Ufficio

=

i

COMUNE DI CALATABIANC(

=

Al — . = ﬂ/ >y
Servizi socio-Culturali REG. GEN. X, el /(. — Q7 — ¢ o]

DETER. INT. N.78 DEL 11-08-201

OGGETTO: fornitura spettacolo musicale “/NSIEME” con VILLAGE GIRLS E LOREDANA ERRORE"
per il 21-08-2011 in occasione delle manifestazioni “Calatabiano d’Estate 2011”. Impegno di
spesa.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

RICHIAMATO ['atto di indirizzo di cui alla Delibera di G.C. n.72 del 21-07-2011, esecutiva

ai sensi di legge, relativa alle manifestazioni in oggetto;

ATTESO CHE con lo stesso atto ¢ stata demandata a questo Responsabile di Area

I’assunzione dei conseguenti atti gestionali di impegno;

CHE I’organizzazione delle manifestazioni in oggetto comprende la fornitura dello spettacolo da offrire

alla cittadinanza giorno 21-08-2011, come da programma allegato alla suddetta delibera:

ACQUISITA, in data 04-05-2011 al prot. n. 6487, la proposta della Ditta “Tolomeo spettacoli” s.r.1.

V. M. Rapisardi, 55 Vittoria (RG) della fornitura di cui in oggetto, per I'importo di € 16.000,00 incluso

LLV.A,, relativa all’oggetto;

ACCOLTA favorevolmente dall’Amministrazione Comunale tale proposta, e quindi ritenuto

opportuno affidare alla suddetta Ditta la fornitura di cui in oggetto;

RILEVATO che I'importo di € 16.000,00, verra posto a carico del Bilancio comunale ai seguenti

codici: Cod 1.05.02.03/3 per € 4.128,35, Cod.1.07.02.03/1 per € 1.000,00, Cod.4.00.00.05 per€

1.583,02 ed al Cod.1.10.04.03/8 per € 9.288,63 che presentano sufficiente copertura;

CONSIDERATO che , a seguito dell’eventuale decreto di compartecipazione concesso alla Tolomeo

spettacoli srl da parte della Regione Siciliana pari ad € 9.000,00 , il costo dello spettacolo a carico

dell’Ente di cui in oggetto, ammontera ad € 7.000,00; pertanto, si riserva di dichiarare 1’economia di

spesa per I’importo del co-finanziamento pari ad € 9.000,00:

VISTO I’Art. 88 del Regolamento Comunale per |’esecuzione in economia di lavori, provviste e

servizi;

VISTO l’art. 51 della L. n. 142/90, come sostituito dall’art. 6 della L. n.127/97, introdotto nella

Regione Siciliana con L.R. n. 23/98, concernente I’attribuzione delle competenze gestionali ai dirigenti

o ai responsabili dei servizi e degli uffici;

VISTA la L.R. 23/98;

VISTA la circolare degli EE. LL. N. 2/99;

VISTO I’Art.13 della L.R. n. 30/2000;

lari dell’A.EE.LL. esplicative delle citate leggi regionali;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

DETERMINA

AFFIDARE, per i motivi in premessa evidenziati, alla Ditta “Tolomeo spettacoli” s.r.l. V. M.

Rapisardi, 55 Vittoria (RG) della fornitura di cui in oggetto, per I’importo di € 16.000,00 incluso

LNV.A;

IMPUTARE per quanto in premessa la somma complessiva di € € 16.000,00, a carico del Bilancio

comunale ai seguenti codici: Cod 1.05.02.03/3 per € 4.128,35, Cod.1.07.02.03/1 per € 1.000,00,

C0d.4.00.00.05 per€ 1.583,02 ed al Cod.1.10.04.03/8 per € 9.288,63 che presentano sufficiente

copertura, lotto GIG. N. 3147041C60;

CONSIDERATO che , a seguito dell’eventuale decreto di compartecipazione concesso alla Tolomeo

spettacoli srl da parte della Regione Siciliana pari ad € 9.000,00 , il costo dello spettacolo a carico

dell’Ente di cui in oggetto, ammontera ad € 7.000,00; pertanto, si riserva di dichiarare I’economia di

spesa per I’importo del co-finanziamento pari ad € 9.000,00;

DARE ATTO che alla liquidazione ed al pagamento della spesa, si provvedera a seguito di regolare

fattura, per l'avvenuta fornitura;

DARE ATTO, altresi, che la presente determinazione diverra eseguibile dopo I’apposizione del visto

del Resp.le dei Servizi finanziari.
Il Responsapi 'Arga
(dr. Salvat Y




11 sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell'art. 55 della Legge 8 giugno 1990, n° 142
recepita dalla L.R. n® 48/91 , sostituito dall’art. 12 della L.R. n. 30/2000 , appone, sul presente atto, il Visto
di regolarita contabile, attestante la Copertura Finanziaria della spesa

di€ ,"«t 1 9,% 2,7 Bilancio 2011, sull’intervento AC HOLC 3 Cap. + Imp. n. 1 A4 ﬂiﬁfi’i

di€ ’,-LCC-Q QU Bilancio 2011, sull’intervento | C 10303 cCap. A

die_)’.‘”'“)ﬁgé,f,»‘z. Bilancio 2011, sull’intervento 1 CCCCOS Cap._ 4 Imp.n. ,\%L ,M“’}%

die X 98¢ @ ZBilancio 2011, sull’intervento . AQC UC 3 Cap. & Imp. n. ,ig.g R JQQ/H

e

0830 M

Calatabiano 1i, | 4

IL RESP. DELL’AREA ECON. — FINANZ.

Rag%ﬁi Pennino




